
1 

     Pabianice, dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 
GG.6821.13.2021  

 
 

POSTANOWIENIE 
 
 Na podstawie art. 98 § 1, art. 123, art. 124, art. 125 ustawy z dnia 14  czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735)                         
 

postanawiam: 

zawiesić na wnioski Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy                
w Łodzi znak: PSGLO.DRZG.430.089.21 z dnia 20 lipca 2021 r. i znak: 
PSGLO.DRZG.430.110.21 z dnia 02 sierpnia 2021 r. postępowanie administracyjne                                 
w  sprawie ograniczenia sposobu korzystania z części nieruchomości o nieuregulowanym 
stanie prawnym o pow. 0,0774 ha, położonej w Pabianicach przy ul. Mostowej 16L, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 137/2 o pow. całkowitej 0,5972 ha, poprzez 
wybudowanie i posadowienie gazociągu wysokiego ciśnienia o średnicy DN500 i długości 38 
m wraz z pasem eksploatacyjnym o szerokości 8 m (po 4 m na każdą stronę od osi rury)                                
na w/w części nieruchomości. 

UZASADNIENIE 
 

Na wniosek Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy                       
w Łodzi  z dnia 10.02.2021 r., uzupełniony w dniu 25.03.2021 r., przed Starostą Pabianickim 
wykonującym zadanie z zakresu administracji rządowej zostało wszczęte postępowanie 
administracyjne w sprawie ograniczenia sposobu korzystania z części nieruchomości                        
o nieuregulowanym stanie prawnym o pow. 0,0774 ha, położonej w Pabianicach przy                       
ul. Mostowej 16L, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 137/2 o pow. całkowitej 
0,5972 ha, poprzez wybudowanie i posadowienie gazociągu wysokiego ciśnienia o średnicy 
DN500 i długości 38 m wraz z pasem eksploatacyjnym o szerokości 8 m (po 4 m na każdą 
stronę od osi rury) na w/w części nieruchomości.  

W dniu 22 lipca 2021 r. i w dniu 06 sierpnia 2021 r. do organu orzekającego wpłynęły 
wnioski Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Łodzi znak: 
PSGLO.DRZG.430.089.21 z dnia 20 lipca 2021 r. i znak: PSGLO.DRZG.430.110.21 z dnia 
02 sierpnia 2021 r. o zawieszenie postępowania w przedmiotowej sprawie.   

Stosownie do treści art. 98 § 1 K.p.a. organ administracji publicznej może zawiesić 
postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte,                    
a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz nie zagraża to interesowi społecznemu.  

Biorąc pod uwagę powyższe, postanowiono jak w sentencji.  
 Stosownie do treści art. 98 § 2 K.p.a. jeżeli w okresie trzech lat od daty zawieszenia 
postępowania żadna ze stron nie zwróci się o podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia 
postępowania uważa się za wycofane.  
 Na niniejsze postanowienie stronom służy zażalenie do Wojewody Łódzkiego 
za pośrednictwem Starosty Pabianickiego w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia. 

                                                                                                Z up. Starosty 
                                                                                                /-/ Anna Dobrosz 
                                                                                               Naczelnik Wydziału 
                                                                                               Gospodarki Nieruchomościami 
 



2 

Otrzymują: 
Strony według rozdzielnika w aktach sprawy  


